omnium fidelium nostrorum, praesentium scilicet et futurorum industria, quia nos pro

mercedis nostrae augmento et aeternae retributionis fructu confirmavimus ad

Monasterium sancti Emmerami martyris Christi, ubi idem praeclarissimus martyr

corpore requiescit,
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quandam Ecclesiam cum mancipiis et territoriis sibi pertnentibus, quae est sita in prospectu

fisci nostri, qui nominatur Tingulvinga, qui fuit cuidam servo regio, nomine Antkario.

Hanc itaque Ecclesiam, sicut diximus, cum ibidem pertinentibus, et cum omnibus

aedificiis, terris, et quidquid ad eandem Ecclesiam pertinere videtur, totum et ad

integrum praedicto Monasterio sancti Emmerami perpetualiter ad habendum firmamus,

ita videlicet, ut quidquid ab hodierno die et tempore Rectores ac Ministri supra

memorati Monasterii, et inde ob utilitatem et commoditatem sui facere vel iudicare

voluerint, libero in omnibus perfruantur arbitrio faciendi, quidquid elegerint. Et ut haec

auctoritas largitatis atque confirmationis nostrae per curricula annorum inviolabilem

atque inconvulsam obtineat firmitatem, annuli nostri impressione signari iussimus.

Signum Hludouuici gloriosissimi Regis. (Monogramma.)
Adalleodus diaconus ad vicem Gauzbaldi recognovi. Data VI. Kal. Junii, anno XX.

imperii domni Hludouuici serenissimi Augusti, et anno VIII. regni nostri, indictione XI.

Actum est Reginesburg Civitate in dei nomine feliciter amen.

Sigillum interius impressum integrum extat.

Num. XXIX. 833:

Baturicus Epus cum advocato suo Pazrico suscipit donationem Comitis Wilhelmi sancto

Emmeramo factam.

Pez I. c. 245.

Quisquis in hac vita, quae cunctis mortalibus incerta est, caute semetipsum tota mentis

devotione circumspicit, ad illam sine dubio perveniet feliciter vitam, nbi illi cum Christo

regnant, qui heic provide gesserunt praecepta domini sui conservando. Hac cautela

conpunctus quidam Comes, nomine Uuilihelmus, et ut refrigerium animae suae ac

perpetuae beatitudinis gloriam adquireret, ad sanctum Emmeramum dei martyrem

omnia, quae habuit in locis subter scriptis, tradidit, nihilque proprietatis suae extra

dimisit, quod non traderet in vicis istis Sconheringa, Cheminatum, et Purcheim ea

scilicet ratione, ut post obitum suum firmiter ad ipsum Sanctum Dei ipsa traditionis

causa constaret, si haeredem nonhaberet, et ta-
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men coniux ipsius easdem res in ditione sua teneret, quamdiu lectum suum

conservaret. Si vero humano more contingeret, ut lectum suum non custodiret, mox